



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0677/2025

OBRA

BARDA

N° CONTROL

171224

FECHA

Martes, 17 de Junio de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: TRANSFORMADORA DE MADERA AB
S.A.S. DE C.V.

RFC: TMA230418QM8

DIRECCIÓN: Calle 16 No. 98 NVL 2 DPTO A 9 Col.
Brisas del Norte. C. P. 97144

CONTACTO:

TELÉFONO:

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

**CONDICIONES DE
PAGO:**

**FECHA DE
ENTREGA:**

**FECHA DE
EMBARQUE:**

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada:**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0571	JABONERA AITANA BLANCA LOGO JOFEL AC70000			PZA	3.00	\$389.00	\$1,167.00
0572	AE59000 PORTARROLLO SMART MINI BLANCO LOGO JOFEL			PZA	3.00	\$303.45	\$910.35
0573	AH37000 TOALLERO Z SMART BLANCO			PZA	3.00	\$472.50	\$1,417.50

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$4,054.03

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Martes, 17 de Junio de 2025

SUBTOTAL: \$ 3,494.85

IVA 16% \$ 559.18

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 4,054.03

CUATRO MIL CINCUENTA Y CUATRO 03/100 M.N.

	ORDEN COMPRA: 0677/2025				
N° 171224 CONTROL	BARDA OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0677
OBRA:	BARDA
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Martes, 17 de Junio de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0571	JABONERA AITANA BLANCA LOGO JOFEL AC70000	PZA	3.00				
2	0572	AE59000 PORTARROLLO SMART MINI BLANCO LOGO JOFEL	PZA	3.00				
3	0573	AH37000 TOALLERO Z SMART BLANCO	PZA	3.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Miércoles, 18 de Junio de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0676/2025

OBRA

BARDA

N° CONTROL

171224

FECHA

Martes, 17 de Junio de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: SANIPLUS SERVICIOS SANITARIOS

RFC: SSS110111KG0

DIRECCIÓN: Plan de Ayala Sur III, C.P. 97285, Mérida,
Yucatán

CONTACTO:

TELÉFONO: (999)-4948914

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0086	RENTA DE SANITARIO ESTANDAR			PZA	1.00	\$1,850.00	\$1,850.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$2,146.00

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Martes, 17 de Junio de 2025

SUBTOTAL: \$ 1,850.00

IVA 16% \$ 296.00

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 2,146.00

DOS MIL CIENTO CUARENTA Y SEIS 00/100 M.N.

171224 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0676/2025 BARDA OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	--------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	0676
OBRA:	BARDA
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Martes, 17 de Junio de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0086	RENTA DE SANITARIO ESTANDAR	PZA	1.00				

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Miércoles, 18 de Junio de 2025
--	--



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0675/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Martes, 17 de Junio de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: EUROELECTRICA SA DE CV

DIRECCIÓN: AV. XCUMPICH 196 COL. JUAN B.
SOSA, C.P. 97205 MÉRIDA, YUCATÁN,
MÉXICO

TELÉFONO: (999)-9004485

CORREO:

RFC: EUR930324493

CONTACTO: MARIAN CASTILLO

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1095	TUBO PARED GRUESA DE 51MM			PZA	80.00	\$556.21	\$44,496.80
1096	CODO PARED GRUESA DE 51MM			PZA	8.00	\$215.77	\$1,726.16
1097	COPEL PARED GRUESA DE 51MM			PZA	80.00	\$41.81	\$3,344.80
1098	TUBO CONDUIT DE PVC PESADO 51MM			PZA	44.00	\$74.56	\$3,280.64
1099	CODO PARA TUBO CONDUIT DE PVC PESADO 51MM			PZA	16.00	\$41.94	\$671.04
0151	TUBO CONDUIT PVC PESADO 19MM			PZA	20.00	\$21.22	\$424.40
1056	CODO PARA TUBO CONDUIT DE PVC PESADO 19mm			PZA	30.00	\$5.23	\$156.90
1100	CONECTOR TUBO CONDUIT PVC PESADO 19MM			PZA	40.00	\$3.54	\$141.60
0371	CINTA TEMFLEX 165 COLOR NEGRO 19MM X 18.3 METROS 3M - S165			PZA	10.00	\$18.89	\$188.90

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
--------	-------------	-------	--------	--------	----------	----------------	-----------------

1101	COPLE PARA TUBO PARED DELGADA DE 19MM TIPO AMERICANO CON TOR. MCA ANCLO			PZA	40.00	\$9.36	\$374.40
------	--	--	--	-----	-------	--------	----------

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$63,574.54**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Martes, 17 de Junio de 2025

SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS SETENTA Y CUATRO 54/100 M.N.

SUBTOTAL:	\$ 54,805.64
IVA 16%	\$ 8,768.90
ISR	\$ 0.00
TOTAL:	\$ 63,574.54

	ORDEN COMPRA: 0675/2025				
Nº 140125 CONTROL	ANDANTES OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0675
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Martes, 17 de Junio de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	1095	TUBO PARED GRUESA DE 51MM	PZA	80.00				
2	1096	CODO PARED GRUESA DE 51MM	PZA	8.00				
3	1097	COPLE PARED GRUESA DE 51MM	PZA	80.00				
4	1098	TUBO CONDUIT DE PVC PESADO 51MM	PZA	44.00				
5	1099	CODO PARA TUBO CONDUIT DE PVC PESADO 51MM	PZA	16.00				
6	0151	TUBO CONDUIT PVC PESADO 19MM	PZA	20.00				
7	1056	CODO PARA TUBO CONDUIT DE PVC PESADO 19mm	PZA	30.00				
8	1100	CONECTOR TUBO CONDUIT PVC PESADO 19MM	PZA	40.00				
9	0371	CINTA TEMFLEX 165 COLOR NEGRO 19MM X 18.3 METROS 3M - S165	PZA	10.00				
10	1101	COPLE PARA TUBO PARED DELGADA DE 19MM TIPO AMERICANO CON TOR. MCA ANCLO	PZA	40.00				

**FECHA DE ENTREGA
SOLICITADA**

Miércoles, 18 de Junio de 2025



Mérida, Yuc., a 17 de junio de 2025

RAZON SOCIAL					FORMA DE PAGO					
ARISTA A.R.					CONTADO					
DIRECCION					OC CLIENTE					
COLONIA										
C.P.		DELEG. /MPIO		MERIDA						
CIUDAD				ESTADO		YUCATAN		ASESOR COMERCIAL		
TEL				RFC.				VICENTE ALVAREZ		
DEPOSITOS EN										
				JOFEL MEXICO, S.A. DE C.V.		NUMERO DE CLIENTE				
#	Cantidad	CLAVE	DESCRIPCION		PRECIO	DESC 1	PROMO	PARCIAL		
1	3	AC70000	JABONERA AITANA BLANCA LOGO JOFEL		\$ 389.00			\$ 1,167.00		
2	3	AE59000	PORTARROLLO SMART MINI BLANCO LOGO JOFEL		\$ 303.45			\$ 910.35		
3	3	AH37000	TOALLERO Z SMART BLANCO		\$ 472.50			\$ 1,417.50		
4										
5										
6										
7										
8										
9										
COMENTARIOS					PARCIAL			\$ 3,494.85		
INCLUYE GASTOS DE ENVIO					DESCUENTO C.O.D..				\$ -	
					I.V.A.		16%		\$ 559.18	
					TOTAL				\$ 4,054.03	
					SELLOS DE AUTORIZAR					SELLOS DE AUTORIZAR



SANIPLUS SERVICIOS SANITARIOS

MERIDA

R.F.C. SSS110111KG0

199 522

Plan de Ayala Sur III, C.P. 97285,

Mérida, Yucatán

Tel. (999) 223-7160

601 - General de Ley Personas Morales

FMID2314

Tipo de comprobante: I-Ingreso

Expedición

Lugar: 97285

Fecha: 17/06/2025 10:06:00

Fecha de Vencimiento

17/07/2025

Folio Fiscal:	No. de Serie del Certificado del SAT	Fecha y Hora de Certificación	No. de Serie del Certificado del emisor	RfcProvCertif:
3A11A090-C988-48E2-9F84-0C73DD8C747B	00001000000705928441	17/06/25 10:06:26	00001000000709567462	PPD101129EA3
Receptor de CFDI		Consignado a		Vendedor
RFC: AAR080509D22 Régimen fiscal: 601 Nombre: ARISTA A.R. Domicilio fiscal: CALLE 19 # 363 Col.PLAN DE AYALA NORTE C.P. 97118 Mérida, MERIDA, Yucatan MEX Tel. (999) 260-5698,		AGENCIA AUTOS MG PERIFERICO MANUEL BERZUNZA X 15 Y 15-A # S/N Col. PASEOS DE CHENKU CP. 97219 Tel: (999) 260-5698 Mérida, Yucatán MEX		Victor
Uso Cfdi	Método pago	Forma pago	Condición	Moneda
G03 - Gastos en general	PPD - Pago en parcialidades o diferido	99 Por definir	30 días	MXN
Tipo				
Venta				

Cant	Unidad	Código	C.ProdServ	Descripción	P.Unit.	Importe
1	Unidad de Servicio E48	RENTSANITARIOESTANDAR	80131506	RENTA DE SANITARIO ESTANDAR	\$1,850.000000	\$1,850.000000
[002] IVA, Tipo factor: Tasa Tasa 0.1600 Base: 1,850.000000 Importe: 296.000000						

Total de artículos: 1



Comentarios:
PERIODO A FACTURAR DEL 10/06/25 AL 09/07/25
PLACA ASIGNADA NO. 117

Subtotal: \$1,850.00
IVA 16%: \$296.00
Total: \$2,146.00

Cantidad con letra: DOS MIL CIENTO CUARENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT	
1.1 3A11A090-C988-48E2-9F84-0C73DD8C747B 2025-06-17T10:06:26 JpbauD09Ku6THXGp4ZNwUwQr2DuAaW17k9ZFqcnP8kFxH3+7kGd7eSIOPgTPMbAdmRZzauesmw+B/h3s2kt4K+ZDSSPkVFuTvKz2czd+MhtKMb8Ttsmj/cHSJMXMoTMHJZmW5vEMXdvulhFbBch5z01zZPvoUBPaO7UAIP9GA/a3zZvqBpWiA1DOtnveiqwbAOmdHQoYIZ1cU0eO6mfP2FIGRZLEWj5CV/1gfbhvgihZxoGS31Zlm3o7KeugOg64CEvQMTw2MhhaOAdTjN0BzPlvKaWYoR6mABijFLmsvVmmL93b7Jy/XoNGvKTYxNYO3K45bu+/7iOWMRkiTndMgA== 00001000000705928441	
Sello digital del CFDI	
JpbauD09Ku6THXGp4ZNwUwQr2DuAaW17k9ZFqcnP8kFxH3+7kGd7eSIOPgTPMbAdmRZzauesmw+B/h3s2kt4K+ZDSSPkVFuTvKz2czd+MhtKMb8Ttsmj/cHSJMXMoTMHJZmW5vEMXdvulhFbBch5z01zZPvoUBPaO7UAIP9GA/a3zZvqBpWiA1DOtnveiqwbAOmdHQoYIZ1cU0eO6mfP2FIGRZLEWj5CV/1gfbhvgihZxoGS31Zlm3o7KeugOg64CEvQMTw2MhhaOAdTjN0BzPlvKaWYoR6mABijFLmsvVmmL93b7Jy/XoNGvKTYxNYO3K45bu+/7iOWMRkiTndMgA==	
Sello del Sat	
Ij6S4u1NukAfUmHzf+ekQcnvrlpSPdAO0EgKsGtUz2zLH5OZFQyBLgocIAFrOwHboZPkS1o5G2iFj372fBJTopx7gkJ09/cPiUiHQz4zCrk5EnAKcs4b2QI9cAho4xG8cWpSNa9Wdxw71mtoEkhV9pbxi4q5T5H48aryH5RHsICoQmYZwZnIAhj+Gso7OVoPoso4YoFqd+h69WzY2acoXI+foAQVjjX4qy3l8QrOvTWUcjM0+gYUPApxeM2vYPMzxL9gl4U+2Cjtn/1k7QRHBJLhWrRts9B//YI+iff1Sy0/z3++J6xhMGNrVrpY1X9NEX0RK3w3H4uVuYZb1Vlcqg==	

Este documento es una representación impresa de un CFDI versión 4.0

Por este pagaré prometo (emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de SANIPLUS SERVICIOS SANITARIOS S DE RL en cualquier parte de la República a elección del beneficiario, el día 17 de Julio de 2025, la cantidad de \$2,146.00, (SON: DOS MIL CIENTO CUARENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.). Suma a la que se le agregará un interés moratorio de 2.00% mensual por el tiempo que permanezca insoluto este documento.

ACEPTO(AMOS) SELLO Y FIRMA

ARISTA A.R. - FMID2314



www.euroeléctrica.com.mx

EUROELECTRICA SA DE CV
EUR930324493
Sucursal: Mérida
Av. Xcumpich 196
Col. Juan B Sosa, C.P. 97205
Mérida, Yucatán Mexico
Tel. (999) 478-9100

Expedida el : **lunes, 16 de junio de 2025**
Cliente : 240981
RFC : AAR080509D22
Nombre : ARISTA A.R.
Dirección : CALLE 19 # 363 COL PLAN DE AYALA NORTE Plan de Ayala Yucatán 97118 México

Moneda : Pesos
Condición : Contado Especial
Referencia :
Atentamente : MARIAN CASTILLO eMail :

Cotización : P59315

Artículo	Descripción	Cantidad	Unidad	Tiempo Entrega	Precio	Importe
TPG51	TUBO PARED GRUESA DE 51MM (2)	80	PZA	INMEDIATA	\$556.21	\$44,496.62
CPG51	CODO PARED GRUESA DE 51MM (2)	8	PZA	INMEDIATA	\$215.77	\$1,726.13
COPLE51PG	COPLE PARED GRUESA DE 51MM (2)	80	PZA	INMEDIATA	\$41.81	\$3,344.56
TPVC51	TUBO CONDUIT DE PVC PESADO 51MM. (2)	44	PZA	INMEDIATA	\$74.56	\$3,280.81
CPVC51	CODO PARA TUBO CONDUIT DE PVC PESADO 51MM. (2)	16	PZA	INMEDIATA	\$41.94	\$671.09
TPVC19	TUBO CONDUIT DE PVC PESADO 19MM. (3/4) ADS	20	PZA	INMEDIATA	\$21.22	\$424.47
CPVC19	CODO PARA TUBO CONDUIT DE PVC PESADO 19MM. (3/4)	30	PZA	INMEDIATA	\$5.23	\$156.85
CONPVC19	CONECTOR TUBO CONDUIT PVC PESADO 19MM. (3/4) ADS	40	PZA	INMEDIATA	\$3.54	\$141.62
S165	CINTA TEMFLEX 165 COLOR NEGRO 19 MM X 18.3 METROS - 3M	10	PZA	INMEDIATA	\$18.89	\$188.91
COPLE19TA	COPLE PARA TUBO PARED DELGADA DE 19MM (3/4) TIPO AMERICANO CON TOR. MCA. ANCLO	40	PZA	INMEDIATA	\$9.36	\$374.42

OBSERVACIONES :
Existencias salvo previa venta / L.A.B.
No se aceptan cambios ni devoluciones.
Precios sujetos a cambios sin previo aviso.
Vigencia de la cotización 15 días naturales.
Tiempo de entrega expresado en días hábiles.
En cortes de cable no hay cambios ni devoluciones.
Cotizamos bajo nuestro mejor entendimiento según la petición del cliente.

Importe:	\$54,805.48
Impuestos:	\$8,768.88
Importe Total:	\$63,574.35

Banco	Sucursal	Cuenta	CLABE
Santander	5106	65-50912229-9	014 910 655 0912 2299 1